様式第２号（第６条関係）

記入例

　これは、令和 元年度日南町高校生通学費等補助金として

　上記のとおり請求します。

生徒氏名 学 校 名

学 年
学 科
コ ー ス

　令和    　年　     月　    日 請求者 住　所 日南町 霞８００番地

（保護者等）

氏　名 ㊞

日南町長　中村 英明　様

金融機関名 支店・支所名 口座名義

普通預金 口座番号

ゆうちょ銀行 記号 番号

        ※役場に口座登録のある方は記入不要です。

振込先口座

（請求者と同一名義を指定し
てください。）

教 育 太 郎

請　　求　　書

一金　　　　　　円也

　教育花子 　鳥取県立日南高等学校

1年    普通科

金額は、記入しないで

役場に登録している口座を変更

する場合のみ記入